Quanta sint Brasiliani populi erga mirabile Sacramentum studia lu

culentissime enituit, quum, viginti duo abhinc annos, primus ex uni

versa natione Conventus Eucharisticus Bahiae est celebratus, in urbe 

scilicet prima a Lusitanis ibi condita et Sancto Salvatori dicata, un

devicesimo abeunte saeculo a sacrosanctae Eucharistiae institutione ac 

peracta humani generis Redemptione. In praesentiarum autem scimus 

Brasiliae Christifideles iam pridem insueto animorum ardore summa-

que consiliorum alacritate Eucharisticam apparare Congressionem ex 

omnibus catholici orbis gentibus, eiusque sedem electam, urbem, Bra

siliae principem, Sancti Sebastiani Fluminis Ianuarii, magnifico appa

ratu splendidisque instruere ornatibus ad sollemnia Augusti Sacra

menti amplissima celebranda. Quapropter per orationes hortationesque 

publicas, sive coram sive in diariis typis editas vel radiophonice trans 

missas, perque sacros coetus missionesque in singulis locis habitas 

iamdiu fidelium mentes et corda ad pietatem eucharisticam acriter inflam-
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máiitur atque foventur. Si autem tota Brasiliae catholicorum consocia

tio laetitiam participare gestit, si ceterae gentes per pia et frequentia 

agmina sollemnibus proximis interesse cupiunt ac parantur, Nos in pri

mis maximo gaudio afficimur et ipsis celebrationibus praesentes esse 

quodammodo exoptamus. Novimus enimvero quanta Brasiliani fideles 

coniunctione huic Petri cathedrae devincti nullo non tempore extiterint, 

quanta iidem constantique veneratione, quam incensa caritate beati 

Petri Successores colere et diligere consueverint. Te itaque, Venerabi

lis Frater Noster, qui, quum per undeviginti fere annos Apostolici Nun

tii munere in Brasilia perfunctus sis, tanta officiorum necessitudine arc-

tisque benevolentiae vinculis cum Brasiliano populo coniungeris, Lega

tum Nostrum a latere deligimus ac renuntiamus, ut, Nostram gerens 

personam, sacris ritibus praesideat, qui agentur in proximo Congressu 

ex omnibus gentibus Eucharistico, in urbe Sancti Sebastiani Fluminis 

Ianuarii sollemniter ineundo. Pro certo quidem habemus te, eximia, 

qua es, erga augustum Sacramentum pietate, pro tua in Ecclesia digni

tate ac Romanae purpurae splendore, Nostrae exspectationi plane uti

literque esse responsurum. Dum autem a Domino enixe deposcimus, 

ut celebritatem istam suorum munerum ubertate benigne prosequatur, 

in auspicium caelestis huius praesidii, inque praecipuae Nostrae cari